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Svensk whisky på Sveriges framsida 
 
Mackmyra Svensk Whisky öppnar Västkustens första whiskylager på Smögen.  
 
I ett av försvarets gamla bergrum på Smögen, ett stenkast från havet, kommer Mackmyra 
Svensk Whisky under 2007 bygga Västkustens första whiskylager. Lagret kommer att fyllas 
med personligt utvalda 30-liters ekfat med svensk maltwhisky. 
 
– Ända sedan vi startade företaget 1999 har livsnjutningsintresserade göteborgare och andra 
västkustbor besökt oss på destilleriet och varit intresserade av vår whisky, säger Magnus 
Dandanell, vd och en av grundarna av Mackmyra Svensk Whisky.  
 
– När faten finns på Smögen kommer fatägarna att kunna göra sina årliga provsmakningar där, 
berättar Magnus Dandanell, dessutom kommer andra whiskyintresserade att kunna prova vår 
whisky på Smögens Havsbad som vi har ett utmärkt samarbete med. 
 
Innan Mackmyra valde plats gick man ut med en förfrågan på sin hemsida och bad om förslag 
på en bra lagerplats på västkusten. Mängder med förslag kom in, där Smögen var ett av de 
mest populära. Efter det reste man runt och besökte ett flertal av de föreslagna platserna och 
Smögen uppfyllde alla uppställda krav. Men innan man beslutade något fick medlemmar och 
hemsidabesökare att sätta betyg på Smögen som lagerplats. Över 800 personer var med och 
röstade och gav Smögen betyget 4,3 (på en femgradig skala). Nu erbjuds alla 
whiskyintresserade möjligheten att bli medgrundare av lagret, och under våren påbörjas 
ombyggnaden av bergrummet till whiskylager. 
 
Om Mackmyra Reserve 
I Mackmyra Reserve reserverar man sitt eget fat svensk maltwhisky. Köparen väljer inte bara 
recept, fat-typ och lagringsplats utan får också komma på årliga provsmakningar för att avgöra 
när hon vill buteljera sin svenska maltwhisky. Mackmyra har sedan tidigare ett huvudlager i 
Bodås gruva i Gästrikland, ett Reserve-lager på Fjäderholmarna i Stockholm och ett Reserve-
lager på Häckeberga Slott i Skåne. 
 
Mer information om Mackmyra Svensk Whisky hittar du på www.mackmyra.se. 
Bilder finns på www.mackmyra.se/press. 
Mer information om Smögens Havsbad hittar du på www.smogenshavsbad.se. 
 
För mer information och provsmakning kontakta: 
Lars Lindberger, lars@mackmyra.se, 08-55 60 25 85 eller 070-756 98 10 
 
 
Mackmyra Svensk Whisky AB utvecklar, tillverkar och marknadsför Sveriges första maltwhisky. Vår vision 
är att vara det naturliga valet för nya whiskyupplevelser. Verksamheten bedrivs på natursköna Mackmyra 
Bruk i Gästrikland, mellan Gävle och Sandviken. Mackmyras destilleri är även ett uppskattat besöksmål och 
plats för events och företagsarrangemang. 
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